
（単位：円）

開札・入札日時 平成30年3月9日 午前9時35分

開札・入札場所

入札種別

予定価格（税抜）

順位 金額 順位 金額 順位 金額 5,322,000

1
落
札 2,750,000 ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

① 入  札  調  書

平成29年度七ヶ浜町野外活動センター改修工事監理業務委託
水道庁舎第1会議室

入札件名

事業場所

備  考

左記金額に１００分の８
に相当する額を加算し
た金額が会計法上の申
し込みに係る価格であ
る。

㈱国際開発コンサルタンツ仙台支店

七ヶ浜町吉田浜字野山　地内 郵送併用式指名競争入札

番
号

入 札 業 者
第１回（郵送入札） 第２回

記事

0

0

0

0

0

0

0

0

0


